
 
 

 

Sushi 
Nigiri 2pieces 

 
Crevettes 

 
Calamars 

 
Saumon 

 
Filets de thon 

 
Crevettes crues 

 
Noix de St-

Jacques 
 

Palourdes 
 

Anguilles grillées 
 

Omelettes 
 

Poulpes 
 

Bâtonnets de 
crabes 

 
Thon cuit avec 
mayonnaise 

 
 
 
 

8.00 
 

8.00 
 

9.00 
 

9.00 
 

11.00 
 

14.00 
 
 

12.00 
 

12.00 
 

7.00 
 

9.00 
 

7.00 
 
 

9.00 

Maki6  
6 pièces 

 
California 

 
Saumon & avocats 

 
Crevettes panées 

 
Tropical 

 
Saumon pané 

 
Filets de thon 
sauce épicée 

 
Sushi flambé 

 
Maki 

4 pièces 
 

Futomaki 
 

Crabe croustillant 
 

Dragon maki 

 
 
 
 
 

18.00 
 

22.00 
 
22.00 

 
25.00 

 
22.00 

 
22.00 

 
 

22.00 
 
 
 
 

16.00 
 

25.00 
 

25.00 

Hoso maki 
6 pièces 

 
Filets de thon 

 
Saumon 

 
Anguilles grillées 

 
Concombres 

 
Avocats 

 
Gourde séchée 

 
Omelettes 

 
Radis mariné 

 
Bâtonnets de 

crabes 
 

Thon cuit avec 
mayonnaise 

 
 
 
 
 
 

10.00 
 

10.00 
 

14.00 
 

7.00 
 

7.00 
 

7.00 
 

7.00 
 

7.00 
 

7.00 
 
 

8.00 

Entrées 
 

Assortiment de 
salades et algues 

 
Salade d’avocats 

et saumon 
 

Salade d’algues 
Vinaigrée 

 
Filets de thon aux 

sept épices 
 

Salade de poulpes 
 

Bœuf tataki 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
12.00 

 
 

20.00 
 
 

16.00 
 
 

18.00 
 
 

13.00 
 

26.00 

Grillades 
 

Noix de St-
Jacques grillés 

 
Loup de Mer grillé 

 
Seiche grillée 

 
Brochettes de 
poulet grillés 

 
 

 
Sashimi en 

entrée 
 

Saumon (5pces) 
 

Filets de thon 
(5pces) 

 
Assortiment de 

Sashimi (1 pers.) 
 

Assortiment de 
Sashimi (2pers.) 

 
 
 
 

22.00 
 
 

29.00 
 

24.00 
 

14.00 
 
 
 
 
 
 
 

15.00 
 

18.00 
 
 

20.00 
 
 

36.00 

 

 



 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Sushi 
 

Soupe Miso 
*** 

Assortiment de 
Sushi 

*** 
Dessert Maison 

 
 

 
 

62.00 

  

Sashimi 
 

Assortiment de 
salades et algues 

*** 
Assortiment de 
poissons crus 

*** 
Riz 
*** 

Dessert du chef 
 

58.00 
 

  

Teppan Ebi 
 

Salade de poulpes 
*** 

Crevettes poêlées 
*** 
Riz 
*** 

Dessert Maison 
 
 

 
52.00 

  

Tempura 
 

Nigiri 
*** 

Crevettes, poisson et 
légumes panés 

*** 
Riz 
*** 

Dessert Maison 
 

 
52.00 

  

Unagi 
 

Soupe Miso 
*** 

Anguille grillée 
servie dans la boîte 

avec du riz 
*** 

Dessert Maison 
 
 
 

63.00 

         

 

Teriyaki 
 

Soupe Miso 
*** 

Poulet grillé sauce 
Teriyaki 

*** 
Riz 
*** 

Dessert Maison 
 
 

49.00 

  

Tonkatsu 
 

Salade d’algues 
vinaigrées 

*** 
Escalope de porc 

panée 
*** 
Riz 
*** 

Dessert du chef 
 

48.00 

  

Shogayaki 
 

Salade de poulpe 
*** 

Fines de porc grillé 
sauce au soja et 

gingembres 
*** 
Riz 
*** 

Dessert Maison 
 

48.00 
 

  

Yakiniku 
 

Salade d’algues 
vinaigrées 

*** 
Entrecôte de bœuf 
coupé en lamelle 

*** 
Riz 
*** 

Dessert du chef 
 

61.00 

  

Teppan yaki 
 

Assortiment de 
salades et algues 

*** 
Filet de bœuf Teppan 

Yaki 
*** 
Riz 
*** 

Dessert Maison 
 

65.00 

Menus Japonais 
 


